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Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkai-
semisajankohdasta, eli 10.2.2026. 
 
Hakija 
Kainuun jätehuollon kuntayhtymä, Viestitie 2, 87700 Kajaani 

 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Kainuun jätehuollon kuntayhtymä (Ekokymppi) hakee ympäristölupaa Kajaanin Laajankankaalle osoit-
teeseen Betonitie 3 (kiinteistö 205-18-1-4) sijoittuvalle uudelle hyötyjätteiden itsepalveluasemalle. 
Haettava toiminta on uutta toimintaa, jolla ei ole aiempaa ympäristölupaa alueella. Toiminnan suunni-
teltu aloitusajankohta on elokuussa 2026. Suunnitellulla alueella toteutetaan aseman rakentamistoi-
menpiteet rakennus- ja ympäristöluvan saamisen jälkeen arviolta toukokuussa 2026 ja asema ava-
taan asiakkaille rakentamistoimien valmistuttua.  
 
Hyötyjätteiden itsepalveluaseman toiminta-aika on viikon jokaisena päivänä klo 6–22, josta asiakkaille 
avointa aikaa on klo 8–20 välillä. Kaksi tuntia aamuisin klo 6–8 välillä ja iltaisin klo 20–22 välillä on 
varattu aseman huoltotoimenpiteitä ja talvikunnossapitoa varten. Asemalla ei ole toimintaa yöaikaan 
klo 22–06 välillä. Itsepalveluasemalla asioivat asiakkaat lajittelevat tuotavat materiaalit itse kullekin 
materiaalijakeelle varattuun keräysvälineeseen. Keräysvälineiden täytyttyä materiaalit kuljetetaan 
asianmukaiset luvat omaavaan vastaanottopaikkaan käsiteltäväksi tai hyödynnettäväksi.  
 
Itsepalveluasemaa lähimmät asuinkiinteistöt sijaitsevat Rouskutiellä noin 250 metrin päässä koillises-
sa. Lähimpien asuinkiinteistöjen ja itsepalveluaseman välissä sijaitsee teollisuusrakennuksia ja pien-
lämpövoimala. Itsepalveluasemalta noin 300 metriä luoteeseen sijaitsee Nurmikantien omakotitalo-
alue. Omakotitaloalueen ja itsepalveluaseman välissä sijaitsee Kehräämöntie ja teollisuusrakennuk-
sia.  
 
Itsepalveluaseman toiminnassa melua aiheutuu pääasiassa asemalle suuntautuvasta asiakasliiken-
teestä ja raskaan liikenteen ajoneuvoista keräysvälineiden tyhjennysten yhteydessä. Aseman arvioitu 
kävijämäärä on noin 70 henkilö- tai pakettiautoa vuorokaudessa. Keräysvälineiden tyhjennyksistä ja 
materiaalien kuljetuksista muodostuu yhteensä arviolta 220 kuljetustapahtumaa vuodessa, mikä tar-
koittaa enintään yhtä (1) raskaan liikenteen ajoneuvoa vuorokaudessa. Alueen nykyiset liikennemää-
rät Betonitien ja Kehräämötien alueella ovat monikertaisia, joten itsepalveluaseman arvioidun liiken-
nemäärän vaikutus alueen kokonaisliikennemäärään on merkityksetön. Materiaalien lastaus kahmaril-
la aiheuttaa melua arviolta noin 160 tuntia vuodessa ja vaihtolavojen tyhjennys ja vaihto yhteensä 
noin 20 tuntia vuodessa. Aseman rakentamisesta tai sen toiminnoista ei arvioida aiheutuvan merkittä-
vää meluhaittaa ympäristöön tai lähimmille asutuksille.  
 
Aseman toiminnassa ei muodostu päästöjä vesistöön, maaperään tai pohjaveteen. Toiminta ei lisää 
merkittävästi alueen liikennettä tai melua, eikä aiheuta haju- tai haittaeläinriskejä.  
 
Asiakirjojen nähtävillä olo 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 3.2.–12.3.2026 Kajaanin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa 
www.kajaani.fi>Kuulutukset. 

 
Muistutukset ja mielipiteet 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia koskee. Muilla on 
oikeus mielipiteen ilmaisuun asiasta. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kau-
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pungin lupa- ja valvontalautakunnalle 12.3.2026 mennessä osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, 
käyntiosoite Pohjolankatu 13, tai sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuojelu@kajaani.fi.  

 
Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristönsuojelutarkastaja Taina Huttunen, 040 5863 159, tai-
na.huttunen@kajaani.fi. 
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